«Concessio de tres fires cascun any en Gerona celebradores.

Nos Joannes dei gracia Rex Aragonum, Navarre, Sicilie, Valencie, Maiorica-
rum, Sardinie et Corsice, Comes Barchinone, Dux Athenarum. et Neopatrie ac
etiam Comes Rossillionis et Ceritanie. Vt vos jurati proceres et Vniuersitas ci-
uitatis Gerunde qui ut fidelissimj nostre corone continuo et absque temporis jn-
termissione summe diligentie studio jnsudatis curaque est vobis ne quid rebe-
lles et jnobedientes nostre excellentie aduersus nostras partesdictam Ciuitatem
et contendentes pro nostro nomine preualeant: ob idque preter ueces vulnera et
alia personarum periculos plura bona et maiorem partem fortunarum uestra-
rum consumpseritis quo dignum et congruum arbitramus vt tanta onera per
vos passa aliquid muneris et emende predictorum sentiatis: dictis i gitur res-
pectibus moti volentes vos et dictam Ciuvitatem fauore persequi gratioso vtque
dicta Ciuitas continue suscipiat iucrementum. Tenore presentis carte nostre
vobis dictis Juratis et probis homjnibus et singularibus uniuersitatis dicte Ci-
uitatis concedimus quod jn eadem Ciuitate sint et celebrentur tribus vicibus }n
anno nundine quorum primj sint et celebrentur jn festo sancti Narcisij corporis
sancti dicte Ciuitatis et durent per decem dies tunz continue sequentes. Alie
sint jn festo beate Marie mensis februarij: et per alios dezem dies post dictim

(1) Probablemente' Turolij, Teruel, donde D. Alfonso celebrs: Cortes 4 los
Aragoneses en Febrero de dicho afio.
(2) Hallanse los dos en ¢l Llibre Vermell, fol, 188 v.°y sigts.
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festum duraturz. Alie sint in testo sancti domjnici per alios decem dies expost
durature. In quo quidem festo virtute conzessionis Regie jam celebrantur et po-
ssunt celebrarj nundinz: et sic deinde anno quolibet jndictis festis: cum conti-
nuations dictorum Decem dierum cuiuslibet feste dicte nundine celebrentur.
Volentes et concedentes quod omnes et singuli cuiuscumgque legis, status et con-
ditionis existant ad nundinas predictas venientes: cum omnibus rebus et merci-
bus suis quas secum detulerint sint salui pariter et securj jn venjendo, stando
et redeundo et sub nostre protectione et guidatico speciali, sic quod non possint
capl, detineri, pignorari, marchari seu aliquod Impedirj culpa crimjne vel de-
bitis alienis nisi jpsi jn eis principales {uerint aut fideiussorio nomine obligati
nec etlam jn 11s casibus nisi prius jn eis {atica jnuenta fuerit de directo. Exci-
pimus tamen et excludimus proditores, et fabricatores false monete. violatores
itinerum, sodomitas et crimen lese magestatis comittentes. Mandantes per
presentem cartam nostram Gubernatori nostro generali, Vicariis baiulis et
alijs oficialibus dicte Ciuttatis et aliis ad quos spectet ad penam mille floreno-
rum aurj de bonis contrafatientium exigendam nostrisque erarijs aplicandam
quod priuilegium et concessionem nostram huiusmodi perpetuo teneant firmiter
et observari faciant et non contrafaciant seu veniant aliqua ratione. Imo oficia-
les ipsi si et quando pro parte dicte Vniuersitatis dicte Ciuitates extiterunt re-
quisiti, vel eorum aliquis fuerint requisitus jn locis jurisdictionem eis comissa-
rum et faciant voce preconia publicari. Siquis autem ausu ductus temerario
contra predicta venire presumpscrit propter dictam penam cuj suo causa rigida
non deerit exequtio jram et jndignationem nostri nobis se houeritjncursisse dam-
no illato parti plenarie restituto et satisfacto. In cuius rei testimonium presentem
fieri jussimus nostro comuni sigillo jmpedenti munitum. Datum Cesarauguste
Die vicesimo septimo Septembris anno a natiuitate domini M. cceelxilj. Regni-